
 
 

UCHWAŁA NR L/379/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/346/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/179/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 6m ust. 1a i 1b, ust. 3, art. 6n ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 888 i poz. 1648 oraz z 2020r., poz. 2320) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/346/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXIV/179/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego poz. 5295),  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem  1 stycznia 2022 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem  1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6856


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T11:33:30+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




